
ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ „ПОШТА СРБИЈЕ”, БЕОГРАД 

ФУНКЦИЈА НАБАВКИ, ИНВЕСТИЦИЈА И 

ОДРЖАВАЊА 

СЕКТОР ЗА НАБАВКЕ И МАГАЦИНСКО ПОСЛОВАЊЕ 

Таковска 2, 11120 Београд, ПАК: 135403 

Т: 011 3022-008,  

E: nabavke@posta.rs, www.posta.rs 
 

 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

НАРУЧИЛАЦ: Јавно предузеће “Пошта Србије“, Београд. 
 

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Београд, Таковска бр. 2, ПAK 135403. 
 

ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА: www.posta.rs   
 

ВРСТА НАРУЧИОЦА: Јавно предузеће. 
 

ВРСТА ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: набавка се спроводи сагласно члану 12. став 1. 

тачка 11). 
 

ВРСТА ПРЕДМЕТА: добра. 
 

ОПИС ПРЕДМЕТА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: Службени гласник Републике Србије – издање за 

2024. годину, број Н-154/2023. 
 

НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ CPV: Часописи, 22213000-6. 
 

КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА: „цена“. 
 

ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ: 1.744.420,00 динара без ПДВ-а. 
 

УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ: 1.641.220,00 динара без ПДВ-а. 
 

БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА: Једна. 
 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА:  

НАЈВИША: 1.641.220,00 динара без ПДВ-а  

  НАЈНИЖА: 1.641.220,00 динара без ПДВ-а  

         

ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА: 

НАЈВИША: 1.641.220,00 динара без ПДВ-а 

НАЈНИЖА: 1.641.220,00 динара без ПДВ-а  

 

ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 25.12.2023. године. 

 

ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА: 27.12.2023. године. 

 

ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ: JAVNO PREDUZEĆE SLUŽBENI GLASNIK, 

BEOGRAD (SAVSKI VENAC), Јована Ристића 1, Београд (Савски Венац), МБ: 07453710, 

ПИБ: 100002782. 

 

ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА: Уговор ступа на снагу даном потписивања овлашћених 

лица обе уговорне стране, а примењује се од 01.01.2024. године и траје до комплетног 

испуњења свих уговорних обавеза обе уговорне стране, односно до 31.12.2024. године. 

 

ОКОЛНОСТИ КОЈЕ ПРЕДСТАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА: Нису предвиђене. 

 

ОСТАЛЕ ИНФОРМАЦИЈЕ: - 

http://www.posta.rs/

